CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO
Gabinete do Presidente

EDITAL DE PAUTA DA ORDEM DO DIA

20ª Ordinária de 2022 da 2ª Sessão Legislativa da 44ª

Legislatura

Abertura: 18 de Julho de 2022

Legislatura: 44ª (2021 - 2024) (Atual)

Sessão Legislativa: 2º (2022 - 2022) (Atual)

Tipo: Ordinária

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITE,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, faz saber que a Pauta da Ordem do Dia, da

Sessão Ordinária acima epigrafada, que se iniciará às 18:00 hs, no Plenário Armando Ramos,

encontra-se disponibilizada na Pauta da Sessão publicada pelo Sistema de Apoio ao Processo

Legislativo – SAPL.

Sala das Sessões da Câmara,

Conceição do Coité, 15 de julho de 2022

Adalberto Neres Pinto Gordiano

Presidente

https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/sessao/83
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/sessao/83

		2022-07-15T10:19:51-0300
	ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO:67529925504